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Чемпіонат УПЛ
2017/18 29-й тур, Матч №173

Субота, 28.04.2018, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 20°C. Глядачі: 1393

«Зірка» Кропивницький

2 : 0

«Олімпік» Донецьк

44 Паст Євген
5 Братков Антон
7 Драченко Максим (К)
8 Полегенько Павло
10 Білоног Дмитро

16 Гафаіті Адель, Мохамед,
Нурредін

19 Оганесян Арман
21 Загальський Ігор
22 Гедж Арно
38 Петров Сергій
77 Чичиков Олексій

Запасні
41 Льопка Роман
15 Збунь Олексій
20 Фатєєв Дмитро
24 Авер'янов Максим
27 Дришлюк Кирило
31 Кондраков Данііл
90 Ямполь Ярослав

Тренер
Монарьов Роман

13 Кичак Артем (К)
5 Міщенко Андрій
8 Доронін Володимир
17 Балашов Віталій
23 Нємчанінов Дмитро
41 Пасіч Геннадій
42 Пасіч Євгеній
44 Цимбалюк Євгеній
45 Хомутов Владислав
74 Снурніцин Ігор
95 Кулинич Сергій

Запасні
1 Махарадзе Заурі
11 Щедрий Артем
18 Очігава Зураб
20 Леонідас
22 Біленький Станіслав
89 Козлов Артем
92 Вуковіч

Тренер
Санжар Роман

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Ярмолинський Леонід
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Бондар Іван
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Делегат:
Безсмертний Віктор
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 29-й тур, Матч №173
Субота, 28.04.2018, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 20°C. Глядачі: 1393

«Зірка» Кропивницький 2 : 0 «Олімпік» Донецьк
10' 8 Доронін Володимир

19 Оганесян Арман 14'

23' 41 Пасіч Геннадій

44' 5 Міщенко Андрій

7 Драченко Максим 60'

61' 23 Нємчанінов Дмитро

38 Петров Сергій 64'

66' 8 Доронін Володимир
22 Біленький Станіслав

21 Загальський Ігор
24 Авер'янов Максим 69'

69' 74 Снурніцин Ігор

73' 42 Пасіч Євгеній
20 Леонідас

77 Чичиков Олексій 75'

77 Чичиков Олексій
15 Збунь Олексій 76'

22 Гедж Арно
27 Дришлюк Кирило 87'

88' 5 Міщенко Андрій
18 Очігава Зураб

90+2' 44 Цимбалюк Євгеній

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


